[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 82

заседания тендерной комиссии
Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики
на выполнение работ по объекту «Завершение строительства
здания судебно-медицинской экспертизы
и патологоанатомического отделения на территории
ГУ «Республиканская клиническая больница» по ул. Мира, 33,
г. Тирасполь, в том числе проектные работы»,
в рамках исполнения Программы капитальных вложений
сметы расходов Фонда капитальных вложений на 2020 год

Заседание тендерной комиссии состоялось 13 октября 2020 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение тендера на выполнение работ по объекту «Завершение строительства здания судебно-медицинской экспертизы и патологоанатомического отделения на территории ГУ «Республиканская клиническая больница» по ул. Мира, 33, г. Тирасполь, в том числе проектные работы», в рамках исполнения Программы капитальных вложений сметы расходов Фонда капитальных вложений на 2020 год.

СЛУШАЛИ:

На официальном сайте Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики (www.minzdrav.gospmr.org) 30 сентября 2020 года была размещена детальная информация о проведении Министерством здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики тендера на выполнение работ по объекту «Реконструкция терапевтического корпуса ГУ «Республиканская клиническая больница» по адресу
г. Тирасполь, ул. Мира, 33, в том числе проектные работы», в рамках исполнения Программы капитальных вложений сметы расходов Фонда капитальных вложений на
2020 год.
Коммерческие предложения принимались до 17 часов 00 минут 12 октября 2020 года включительно. До указанного срока в секретариат тендерной комиссии поступило 1 (одно) коммерческое предложение от следующего хозяйствующего субъекта: ООО «Стагор».

РЕШИЛИ:

Объявить новый тендер на выполнение работ по объекту «Реконструкция терапевтического корпуса ГУ «Республиканская клиническая больница» по адресу
г. Тирасполь, ул. Мира, 33, в том числе проектные работы», в рамках исполнения Программы капитальных вложений сметы расходов Фонда капитальных вложений на
2020 год через 5 дней после получения согласования Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики о возможности проведения тендера.